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کرونا »پیرولا« به ایران رسیده است؟
گروه بهداشت و سلامت- معاون فنی مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت در خصوص وضعیت بروز آخرین زیرسویه های کرونای 
امُیکرون در ایران توضیح داد. دکتر بابک عشرتی درباره وضعیت بروز سویه های 
جدید کرونای اومیکرون در کشور، گفت: با توجه به کاهش چشمگیر موارد کرونا 
در مدت اخیر، آخرین سکانس های ژنی انجام شده بر روی تست های اخذ شده 
کرونا مربوط به پایان تیرماه است؛ چون در مرداد ماه موارد بسیار پایین بود هنوز 
اطلاعات سکانس ژنی نداریم. وی افزود: موارد جدید کرونا مانند BA.۲.۸۶ که 
با نام »پیرولا« شناخته می شود یا EG۵.۱ و... نیز هنوز در ایران شناسایی نشده 
است اما، این احتمال که به ایران نیز برسند وجود دارد.او تاکید کرد: نگرانی فعلی 
این است که زیر سویه های اخیر کرونا به یکباره در کشورهایی از جهان که آنها را 
گزارش دادند، به سرعت افزایش یافته است؛ البته هنوز شواهدی وجود ندارد که 
این زیر سویه ها مرگ و میر و عوارض شدیدتری ایجاد کنند.وی درباره علائم 
ابتلا به زیرسویه های جدید کرونا، اظهار کرد: علائم مشابه یکدیگر هستند و 
مبتلایان علائمی مانند سرماخوردگی، تب، سردرد، بدن درد، سرفه و سوزش گلو 
تجربه می کنند.معاون فنی مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت درباره 
زیرسویه هایی از کرونای اومیکرون که تاکنون در ایران شناسایی شده است، توضیح 
داد: از تیرماه سال قبل تا پایان تیرماه سال جاری ۱۸ زیرسویه از اومیکرون در ایران 
 XBB۲ شناسایی شده است. در تیرماه بیشترین موارد شناسایی شده در ایران
بوده است اما در اردیبهشت  ماه درصد شیوع XBB۱ بیشتر گزارش می شد.
عشرتی همچنین درباره واکسیناسیون کرونا  گفت: در خصوص واکسیناسیون 
کرونا همچنان می گوییم گروه های در معرض خطری که از تزریق دز دوم واکسن 

آنها یک سال گذشته است باید نسبت به تزریق دز سوم واکسن اقدام کنند.

گروه بهداشت و سلامت-سواد 
زندگی؛ تربیت فرزندان؛ سید محمد 
مهدی شهیدی- کتابخوانی یکی از 
زمینه هایی است که والدین و معلمان 
تلاش بیشتری برای آموختن آن به 

کودکان می کنند.  
در واقع، آنها تمایل دارند که 
کودکان را تشویق کنند، انگیزه دهند 
و آنها را به خواندن منظم دعوت کنند، 
با این هدف که بتوانند از مزایای آن 
بهره مند شوند. مزایایی که از بهبود 
عملکرد تحصیلی تا دسترسی به انواع 

دانش را شامل می شود.
 با این حال، همه کودکان از ایده 
خواندن استقبال نمی کنند و این تنها 
به دلیل لجبازی آنها نیست. در واقع، 
عشق به مطالعه تا حدودی به ژنتیک و 

وراثت کودک مربوط می شود.
این یک واقعیت اجتناب ناپذیر 
است که در حالی که برخی از کودکان 
از خواندن کتاب یکی پس از دیگری 
لذت می برند، برخی دیگر اصلًا 
تمایلی به خواندن ندارند. در واقع، از 
نظر این کودکان، کتاب خواندن بیشتر  
یک مجازات و تنبیه است تا چیزی که 

باید از آن لذت برد.
در جامعه و به عنوان یک قاعده 
کلی، ما تفاوت کودکان را در کتاب 
خواندن به اکتساب و تاثیر  محیط آنها 

نست می دهیم.
 برای مثال، ممکن است باور 
کنیم که عادت به کتاب خواندن در 
آنها به اندازه کافی در خانه یا مدرسه 
تشویق نمی شود. در واقع ، ما تمایل 
داریم که مؤلفه ژنتیکی را نادیده 
بگیریم در حالی که لذت بردن از 

مطالعه یک موضوع ژنتیکی است.
دوگانگی بین ژنتیک و محیط، 
بحثی است که عملًا بر تمام حوزه 
های شخصیتی تأثیر می گذارد. 
مطالعات انجام شده با دوقلوها یکی 
از بهترین راه ها برای تجزیه و تحلیل 

تأثیر هر یک از این عناصر است.
 در این مورد خاص، پژوهشی 
در رابطه با خواندن و اینکه چرا برخی 
از کودکان بیشتر از دیگران مطالعه می 
کنند، انجام شد که نتایج فوق العاده 

جالبی در پی داشت. 
هنگامی که محققان گروه های 
دوقلو را از نظر توانایی خواندن 
مقایسه کردند، دریافتند که یافته ها را 
می توان به عموم جمعیت تعمیم داد. 
تحلیل های وراثت پذیری نشان داد که 
توانایی و میل به خواندن کتاب بسیار 
قابل انتقال از طریق وراثت است، اما 
تأثیرات ژنتیکی و محیطی در میزان 
کتاب خواندن کودک به یک اندازه 

مهم است.
این نتایج در واقع نشان داد که 
توانایی و میل به خواندن در کودکان 

تعیین می کند که آنها چقدر کتاب می 
خوانند، نه برعکس. این بدان معنی 
است با بیشتر کتاب خواندن، میل و 

توانایی کودکان به خواندن افزایش 
پیدا نمی کند؛ بلکه کودکانی که میل و 
توانایی خواندن بالاتری دارند، بیشتر 

مطالعه می کنند، زیرا بیشتر از آن لذت 
می برند.

این به راحتی قابل درک است. 

در واقع، کودکانی که توانایی و میل 
کمتری به خواندن دارند، کمتر سراغ 
کتاب می روند؛ چرا که این کار 

برایشان چندان لذت بخش نیست. 
در واقع، آنها برای رمزگشایی 
متون و درک و سازماندهی معنای آنها 
تلاش نمی کنند. وقتی به کودکان مبتلا 
به نارساخوانی )که خواندن برایشان 
یک چالش است( یا ADHD )که 
تمرکز بر خواندن برایشان یک چالش 
است( فکر می کنیم، این اثرات بسیار 

بیشتر قابل مشاهده است .
تاثیر محیط

یافته های این تحقیقات نشان 
می دهد که ژنتیک در مورد عشق به 
مطالعه حرف زیادی برای گفتن دارد . 
اما در مورد محیط زیست چطور؟ آیا 
تاثیری دارد؟ در واقع یکی از مهم ترین 
عوامل در این زمینه کیفیت تدریس و 
نحوه برخورد معلمان برای آموختن 
کتاب خواندن است. تحقیقات نشان 
داده است که این مساله تأثیر دارد، اما 

فقط تا حدی.
در واقع، اگر بچه ها معلمان 
خوبی نداشته باشند ، پتانسیل آنها 
آشکار نمی شود. از سوی دیگر، 

وقتی معلمان خوبی داشته باشند، این 
عوامل ژنتیکی است که تعیین می کند 
مهارت خواندن تا چه اندازه در آنها 
رشد می کند . بنابراین، میزان میل و 
توانایی کتاب خواندن، رفتاری کاملًا 

خارج از کنترل ما است.
اما این بدان معنا نیست که ذائقه 
کودک برای مطالعه را کلًا به ژنتیک 
و وراثت موکول کنیم. در واقع، اگر 
بخواهیم فرزندمان به خواندن اشتیاق  
داشته باشد، کارهای مهمی می توانیم 

برای او انجام دهیم .
چگونه کودک را به خواندن 

تشویق کنیم:
 از روش های تدریس خوب 

استفاده کنید
همانطور که قبلًا گفتیم، توانایی 
و میل کودک به کتاب خواندن، به 
کیفیت معلمان و روند آموزشی بسیار 
مرتبط است. چرا که معلمان و شیوه 
آموزشی آنها می توانند رشد پتانسیل 
طبیعی کودکان را برای خواندن ارتقا 

دهند یا مانع آن شوند.
 کودکان را در خانه و 
مدرسه به خواندن و نوشتن 

تشویق کنید

 این نوع تشویق ها اگرچه عاملی 
تعیین کننده نیست، اما تحقیقات نشان 
می دهد که این نوع تأثیرات محیطی 
هم بر لذت خواندن و هم بر توانایی 

های ادبی کودک تأثیر می گذارد.
 به کودکان فرصت هایی 

برای تمرین بدهید
 میزان مطالعه می تواند لذت 
کودک را از این فعالیت افزایش دهد. 
همچنین می تواند به بهبود روانی آنها 
کمک کند. بنابراین، تشویق خردسالان 

به خواندن مکرر مثبت است.
خلاصه  اینکه...

 تحقیقات نشان داده است که 
عشق کودک به مطالعه صرفاً نتیجه 
میزان مطالعه آنها نیست. بلکه تحت 
تأثیر توانایی ها و مهارت های خواندن 
در آنها است. از آنجایی که این مهارت 
و توانایی ها عمدتاً ارثی هستند، 
نمی توانیم از نقاط تعیین شده خاصی 
عبور کنیم. با این حال، ما می توانیم 
با استفاده از تأثیر محیط هایی که در 
کودکان آن رشد می کنند، چه در 
مدرسه و چه در خانه، تأثیر مثبتی بر 
توانایی و میل آنها به کتاب خواندن 

داشته باشیم.

گروه بهداشت و سلامت-
متخصصان تغذیه درباره تفاوت های 
نان سفید و نان سبوس دار و تاثیر 

آن ها بر سلامتی توصیه هایی دارند.
»کیت اینگرام«، متخصص 
تغذیه در این باره می گوید: از نظر 
سلامتی، نان گندم کامل در مقایسه 
با نان سفید انتخاب بهتری است و 
دلیلش این است که نان گندم، فیبر 
بیشتر و مواد مغذی مهمی مانند 
سبوس و جوانه دارد. این عناصر 
برای هضم بهتر غذا مفیدند و سطح 

انرژی شما را ثابت نگه می دارند.
سایر متخصصان تغذیه نیز با 
اینگرام هم عقیده هستند و تاکید 
دارند که نان سبوس دار حاوی مواد 
غذایی با ارزش تری است و تاثیر 

کمتری بر قند خون دارد.
مشخصات غذایی نان 

سفید
به برخی محصولات مانند 

ماکارونی، خمیر پیتزا و برنج، »سفید« 
یا »تصفیه شده« گفته می شود. به گفته 
کارشناسان تغذیه، نان سفید هم از 
جمله این محصولات است که 
ارزش غذایی مناسب و کافی ندارند.
نان سفید معمولا از آرد گندم 
تهیه می شود البته با حذف لایه های 

سبوس و جوانه.
متخصصان می گویند: این 
فرآیندِ تصفیه در نهایت فیبر، 
ویتامین ها و مواد معدنی موجود 
در غلات کامل را از بین می برد. 
نان سفید فیبر رژیمی کمی دارد و 
همچنین فاقد طیف کاملی از مواد 
مغذی موجود در نان گندم است و 
می تواند سریع تر قند خون را افزایش 

دهد.
یک وعده معمولی نان سفید در 
حد یک تکه، حدود ۷۰ تا ۸۰ کالری 
و کمتر از یک گرم فیبر، ویتامین  و 

مواد معدنی دارد.

بنابراین اگر به دنبال تهیه یک 
ساندویچ سالم  هستید، ظاهرا باید 

سراغ نان سبوس دار بروید.
مشخصات غذایی نان 

سبوس دار
اینگرام ادعا می کند: انتخاب 
سالم تر، نان گندم کامل است که از 
غلات کامل از جمله سبوس و جوانه 

تهیه می شود. 
بدین  ترتیب محتوای فیبر بالاتر 

و مواد مغذی بیشتری دارد.
به گفته اینگرام، یک وعده 
استاندارد نان سبوس دار در حد 
یک تکه، تقریبا ۸۰ تا ۱۰۰ کالری، 
حدود دو تا سه گرم فیبر، ویتامین  و 
مواد معدنی بیشتری در مقایسه با نان 

سفید دارد.
می گویند:  متخصصان 
نان سبوس دار علاوه بر تامین 
فیبر، ویتامین های بیشتری نظیر 
ویتامین های گروه ب و مواد معدنی 

مانند منیزیم و روی و همچنین 
ترکیبات گیاهی حمایت کننده دارد.

آنها تاکید می کنند: محتوای فیبر 
موجود در نان سبوس دار به هضم 
بهتر، تثبیت سطح قند خون و بهبود 

سلامت قلب کمک می کند.
هنگام انتخاب نان به  دنبال 
برچسب ۱۰۰ درصد گندم کامل یا 
غلات کامل باشید و تا حد امکان 
از خرید نانی با برچسب نان گندم 

یا آرد گندم غنی شده صرفنظر 
کنید زیرا این عبارت ها 
اغلب نشان دهنده غلات 

تصفیه شده است.
نان سالم  آیا 
دیگری برای انتخاب  

کردن داریم؟
ظاهرا نیازی نیست 
نان های مغذی خود را فقط 

به نان گندم کامل یا سبوس دار 
محدود کنید، نان چند غله، نان 

دانه جوانه زده، نان چاودار و نان 
خمیر ترش هم گزینه های دیگر 

محسوب می شوند.
برای افرادی که به گلوتن 
حساس  هستند یا آلرژی دارند هم 

انتخاب هایی وجود دارد.
نان  متخصصان می گویند: 
بدون گلوتن تهیه شده از غلات 

کامل مانند برنج قهوه ای، کینوآ یا 
جو دوسر، گزینه های خوبی برای 

این  افراد هستند.
نان های بدون گلوتن از نظر 
تغذیه متفاوتند اما به  طور کلی در 
هر برش، ۹۰ تا ۱۲۰ کالری و یک تا 

دو گرم فیبر دارند.
نان جو دوسر که از آرد جو 
دوسر یا جو کامل تهیه می شود و 
سرشار از فیبر و مناسب هضم 
است در هر برش، تقریبا ۷۰ تا 
۹۰ کالری و دو تا سه گرم 

فیبر دارد.
تغذیه  کارشناسان 
تاکید می کنند که نیازهای 
تغذیه ای افراد متفاوت 
است و مشورت با یک 
مراقبت های  متخصص 
بهداشتی یا متخصص تغذیه 
برای مشاوره شخصی در این 

زمینه ضروریست.

توانایی لذت بردن از خواندن کتاب تنها به میزان تمرین ما بستگی ندارد بلکه مطالعات علمی نشان می دهند که 
در میل به کتابخوانی هم عوامل ارثی خاصی وجود دارند که خارج از کنترل ما است.

بهداشت و سلامت

نان هایی که ارزش غذایی بیشتری دارند

عشق به کتاب خواندن در کودکان:

نتیجه تمرین و محیط یا حاصل 
وراثت و ژنتیک؟

فریده پناه

آگهی تصمیمات شرکت صنایع غذایی آداک آرنیکا کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13601 و شناسه ملی 14007475299   
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانهو هیئت مدیره مورخ 

1402/03/29 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای سعید کتابفروش به شماره ملی 1360491775 به سمت مدیر عامل و 
نائب رئیس هیئت مدیره، خانم اکرم رضا زاده به شماره ملی 1374079898 به 
سمت رئیس هیئت مدیره،آقای علی کتابفروش به شماره ملی 1360823913 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و بانکی و عقود با امضاء متفق مدیر 
عامل و یکی دیگر از اعضای هیئت مدیره و مکاتبات عادی و اداری با امضاء 
منفرد مدیر عامل یا هریک از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر 

می باشد.
3-آقای محمد رضا احسانی صدر با شماره ملی 00642258529 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم الناز حسینی با شماره ملی5909990888 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردید.
3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی پترو ساحل افق 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9335 و شناسه ملی 14000055676   
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه مورخ 1402/02/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید:
1-صورتهای مالی شامل : صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی ، 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه صورت جریانات نقدی و یادداشت های 

پیوست صورت های مالی منتهی به 1401/10/10 به تصویب رسید.
2- سازمان حسابرسی بعنوان حسابرس به عنوان حسابرس مستقل و بازرس 

قانونی اصلی برای دوره مالی منتهی به 1402/10/10 انتخاب گردید.
3-روزنامه کثیرالانتشاراقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید. 
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نیو لایف کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 6564 و شناسه ملی 10861563951   

 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ می گردید:

1-آقای سید علی سبزواری با کد ملی 0071216359 ، آقای علی صفرپور 
با کد ملی 3250780278 ، آقای علی ورشوچی با کد ملی 0064406628 به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .
2- به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای علی صفرپور با کد 
ملی 3250780278 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ،آقای علی 
ورشوچی با کد ملی 0064406628 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای سید 
علی سبزواری با کد ملی 0071216359 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، برات، 
قراردادها و کلیه عقود اسامی با امضاء دو تن از اعضای هیئت مدیره متفقا 
همراه با مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء یک نفر از اعضای 

هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش بتون جنوب )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1287 و شناسه ملی 10861529296   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی  سالیانه مورخ1402/03/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-صورت وضعیت مالی شرکت و حساب سود و زیان و صورت جریان 
وجوه نقد برای سال منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.

2- موسسه حسابرسی رازدار به شناسه ملی 10100129086 بعنوان 
حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی فریوران 
راهبرد به شناسه ملی 10861873119 بعنوان حسابرس و بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشاراطاعات کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
4-شرکت سرمایه گذاری آینده ساز کیش با شناسه ملی10861527729 
، شرکت بازرگانی و ساختمانی آینده ساز کرانه کیش با شناسه ملی 
14007600204شرکت مجتمع سیاحتی تفریخی امیر کبیر با شناسه ملی 
1078020247520 به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت ساحل ترخیص شیان کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 13938 و شناسه ملی 14008741598        
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/01 ، مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش ،فاز دوم صنعتی ، قطعه 
EX58،طبقه دوم واحد 8 ، کدپستی شماره 7941658323 تغییر یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرزمین مزه های شگفت انگیز 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 2792 و شناسه ملی 10861544307        
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1402/02/28 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-ترازنامه مالی منتهی به سال 1401 به تصویب گردید.

2- روزنامه کثیرالانتشار اطاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت پترومارین سرویز کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1563 و شناسه ملی 10861532047        

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1402/04/31 ،مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، خانه گستر 79418 ، 
خیابان پردیس ، طبقه اول واحد 5 کدپستی شماره 7941899891 تغییر یافت 

و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گسترش خدمات بازرگانی افق 
طلایی توسعه کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14143 و شناسه ملی 14009541168         
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 ، شعبه ای از شرکت 
در تهران به نشانی : تهران ، میدان آرژانتین ، خیابان وزرا، کوچه ششم پاک 
20 طبقه دوم ، کد پستی 1511743645 تاسیس و آقای محمد حسن نجار 

زاده با کد ملی 1881558630 به سمت مدیر شعبه انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آرمین پاسارگاد کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13565 و شناسه ملی 14007401162         
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ1401/09/23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای آرمین پورزید آبادی با کد ملی 0079765580 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره، آقای مسعود مقصودی با کد ملی 0939439468 به 
سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای آرش مقصودی پور زید ابادی با کد ملی 
0059497211 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 2سال انتخاب 

شدند.
2- کلیه اوراق و اسناد بهادار ، بانکی و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، 
بروات ، قراردادها ، عقود اسامی با امضاء منفرد هریک از اعضاء هیئت مدیره 
و مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای منفرد هر یک از اعضاء 

هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای وهاب سبحانی با کد ملی 3240667118 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای امیر شربت فر با کد ملی 0079797350 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ستاره درخشان همراه 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12867 و شناسه ملی 14005713440         
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/12/01 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- صورتهای مالی شرکت شامل صورت وضعیت مالی ، صورت سود و 
زیان ، صورت گردش حقوق مالکانه ، صورت گردش وجوه نقد برای سال 

منتهی به 1401/09/30 به تصویب رسید.
2- سازمان حسابرسی با شماره شناسه ملی 10101136332 به عنوان 
حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1402/09/30 

انتخاب گردید.
3- روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی افزایش سرمایه شرکت سپید پرواز مجلل 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7385  و شناسه ملی 10861572123     
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/15 
و هیئت مدیره مورخ 1402/04/24  ، سرمایه شرکت از مبلغ 
10.000.000 ريال به مبلغ 100.000.000 ريال منقسم به 1000 سهم 
با نام 100.000 ریالی از طریق مطالبات حال شده )90.000.000ريال( 
افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت لاینز ترانسپورت کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1799 و شناسه ملی 10861534393     

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای رشید جعفری اقبلاغ با کد ملی 1620085283 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای سید ابراهیم موسوی ویری با کد ملی 

4280740852 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب 
شدند.

2- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی افزایش سرمایه شرکت آزاد خودروی مرکزی 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13876 و شناسه ملی 14008462926     
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/02 

و هیئت مدیره مورخ 1402/05/03 سرمایه شرکت از
 مبلغ 20.000.000 ريال به مبلغ 10.000.000.000 ريال منقسم به 
100 سهم با نام عادی 100.000.000 ریالی از طریق پرداخت نقدی 
افزایش یافت و مبلغ 9.980.000.000 ريال بموجب گواهی بانکی به 
شماره 1402،155078 مورخ 1402/05/04 پست بانک ایران شعبه 
مرکزی کیش واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو 

فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 تحقیقات نشان داده است که عشق کودک به مطالعه صرفاً نتیجه میزان مطالعه آنها 
نیست. بلکه تحت تأثیر توانایی ها و مهارت های خواندن در آنها است. از آنجایی که این 
مهارت و توانایی ها عمدتاً ارثی هستند، نمی توانیم از نقاط تعیین شده خاصی عبور کنیم.
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